
健  推  第 647号 

令和６年10月３日 

   

 

山形県健康長寿推進協議会委員 殿 

 

   

山形県健康福祉部長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

 

令和６年度第１回山形県健康長寿推進協議会の結果について（通知） 

 

 本県の健康福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 さて、９月に書面開催しました標記協議会につきましては、御多忙のところ御

回答いただきありがとうございました。 

 取りまとめた結果は下記のとおりですので御報告申し上げます。会長・副会長

におかれましては、今後の協議会運営につきまして、一層の御協力を賜りますよ

うお願いいたします。 

 

記 

 

【第１号議案】（会長・副会長の選出について） 

  全ての委員から承認の回答をいただき、下記のとおり決定いたしました。 

会 長 粕川 俊彦 委員（山形県医師会 副会長） 

副会長 今田 恒夫 委員（山形大学 教授） 

坂田  謙  委員（山形県歯科医師会 常務理事） 

 

  ※なお、第１号議案に対する御意見、その他の御意見については、いずれも

ございませんでした。 

 

 

 

 

 

担 当 
山形県健康福祉部 
がん対策・健康長寿日本一推進課 伊藤 

  TEL：023-630-2313  FAX：023-630-2271 
E-mail：itomasayo@pref.yamagata.jp 


